
 

Markus ja Kia Syrjätie    VUOSIRAPORTTI 2022 

Jakelu: Suomen ev. lut Kansanlähetys: Ulkomaantyön osasto ja Japanin työalueen lähetit; Suomen ev. lut. kirkon seurakunnat: 

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Turun Katariina sekä Valkeala; Kansanlähetyksen 

piirijärjestöt: Helsingin, Hämeen, Kymenlaakson, Satakunnan ja Varsinais-Suomen Kansanlähetys 

Yleistä:  

Vuosi 2022 on ollut Japanissa avautumisen aikaa. Kaksi vuotta lähes yhtäjaksoisesti jatkunut tiukka 

rajapolitiikka sai vuoden aikana väistyä, kun maahanpääsy mahdollistettiin maaliskuusta alkaen 

työviisumilla ja lokakuusta alkaen turistiviisumilla. Saimme vuoden 2022 aikana maahanan yhden uuden 

lähettiyksikön sekä kolme lyhytaikaista kansainvälisyyslinjalaista.  

Suomen ev.lut. Kansanlähetys toimii Japanissa yhteistyössä Länsi-Japanin ev. lut. kirkon kanssa, jolla on 

maassa 42 seurakuntaa. Vuoden 2022 aikana SEKL:llä on ollut kolme Japanissa kolme lähettiyksikköä. 

Työmme ja sen arviointi 

Ensisijainen työtehtävämme vuonna 2022 oli opiskella japanin kieltä ja kulttuuria. Olemme opiskelleet 

YWCA:n kielikoulussa yksityisopinnoissa virallista JLPT-tasoa ja hengellisessä työssä tarvittavaa kieltä. 

Linkin videossa lyhyt kuvaus arjestamme ja kielikoulustamme: https://youtu.be/IVf4xFLaVtg 

Markus on lisäksi toiminut Japanin kentän maaedustajana toimien esimiehenä ja yhteyshenkilönä Suomeen. 

Hänen tehtäviinsä on kuulunut mm. neuvottelutoimikunnan kokoukset kirkon ja muiden 

yhteistyökumppanien kanssa. Kia toimi kentän kirjanpitäjänä.   

Keväällä otimme vastaan ja perehdytimme kolme kansainvälisyyslinjalaista. He olivat täällä 

lastenhoitotehtävissä noin 3 kuukautta.  

Osallistuimme vuonna 2022 säännöllisesti kahden seurakunnan jumalanpalvelustoimintaan. Käymme 

edelleen Kita-Suzurandain kirkossa, mutta nykyisin myös Hat-Koben kirkossa. Lisäksi olemme vierailleet 

muutamassa muussa Länsi-Japanin ev.lut. kirkon seurakunnassa esittäytymässä ja tutustumassa. 

Hat-Koben kirkossa olemme saaneet olla mukana järjestämässä kahta tavoittavaa konserttitapahtumaa, Kia 

leipoen tarjoiluja ja Markus videoiden ja työstäen konserteista kirkon käyttöön koosteet. Molemmat 

konsertit tavoittivat etsijöitä, ja myös uusia vakiokävijöitä seurakuntaan. Katso tekstitetty kooste 

joulukonsertista: https://youtu.be/BzHnnHP3pDs 

Lisäksi Kia järjesti yhdessä vapaaehtoisen lähetyksen ystävän kanssa Hat-Koben kirkon suomen kielen 

opiskelijapiirille jouluisen piparkakkuillan, jossa opetettiin suomalaisten piparkakkujen leivontaa. Kia piti 

tilaisuudessa myös todistuspuheenvuoron.  

Syksyllä olimme mukana toteuttamassa ”Walk & run” varainkeruu juoksutapahtumaa Koben luterilaisen 

seminaarin hyväksi. Markus oli juoksijana ja varoja kertyi yli 1500 euroa.    

Työhömme kuului luonnollisesti myös lähetyskumppanuus seurakuntien, KL-piirien ja yksityisten 

lähettäjien kanssa. Kirjoitamme kuukausittaisen rukous- ja uutiskirjeen, minkä lisäksi teemme Japani ja 

lähetystyö- aiheisia videoita Youtube-kanavallemme Syrjäteillä Japanissa. Kanavalla oli vuoden lopussa 

282 tilaajaa. Osallistuimme myös vuoden 2022 aikana etäyhteyden kautta seurakuntien lähetystilaisuuksiin.   

Muita kuulumisia:  

Yksi kielikouluopettajistamme tuli meidän kutsustamme HAT-Koben joulukonserttiin. Hän pohdiskeli 

konsertin aikana, että on opettanut monia lähettejä vuosien varrella, mutta nyt on ”jokin raja ylitetty”, kun 

hän vihdoin löysi itsensä ensi kertaa kirkosta. Hänen ja hänen kaltaistensa japanilaisten vuoksi meidät on 

lähetetty tänne välittämään ilosanomaa Herrasta ja Vapahtajastamme Jeesuksesta Kristuksesta.   

https://youtu.be/IVf4xFLaVtg
https://youtu.be/BzHnnHP3pDs
https://www.youtube.com/syrjateillajapanissa

